
 
 

UCHWAŁA NR LIII.406.2024 
RADY GMINY STROMIEC 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy terenowi zieleni położonemu w kwadracie ulic Szkolnej i Nowej 
w miejscowości Stromiec 

Na podstawie art. 78 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 ze 
zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023, poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Stromiec uchwala co następuje: 

§ 1. Terenowi zieleni w kwadracie ulic Szkolnej i Nowej w miejscowości Stromiec, obejmującemu działkę 
nr 674/4 o pow. 0,7968ha, stanowiącą własność Gminy Stromiec (KW Nr RA2G/00013794/7) nadaje się 
nazwę:Park im. Adama Wróblewskiego.  

§ 2. Szczegółowe usytuowanie parku oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stromiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 
 
 

Michał Ziółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 2648



 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Stromiec 

  
Michał  Ziółkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2648


	UCHWAŁA NR LIII.406.2024 RADY GMINY STROMIEC z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-01T11:54:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




